
 

2025-2026 Akademik Yılı Yaz Dönemi Erasmus Staj Hareketliliği Başvuru İlanı 

2025-2026 AKADEMİK YILI YAZ DÖNEMİ 

 ERASMUS + PROGRAM ÜLKELERİ ve 

PROGRAM İLE İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜLKE 

STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 

Sözleşme Numarası: 2024-1-TR01-KA131-HED-000207781 Takvim 

  

*Başvurular 16 Şubat - 6 Nisan 2026 tarihleri arasında turnaportal.ua.gov.tr üzerinden 
alınacaktır. Başvuru Sistemi 6 Nisan 2026 Pazartesi günü saat 17:30’da kapanacaktır ve 
başvuru alım süreci bu saat ve tarihte sona erer.  

* Erasmus başvuru portalı turnaportal.ua.gov.tr üzerinden e-devlet ile giriş yaptıktan sonra 
üniversitemizin çağrıda olduğu ilgili ilanı seçerek başvuru yapılmalıdır. Başvurular sadece 
online olarak alınacaktır. Erasmus Ofise belge teslimi yapılmayacaktır (Hareketlilikler 
2025-2026 Akademik yılı Yaz Döneminde gerçekleştirilecektir).​
​
* Hibesiz (“0” Hibeli) katılmak isteyen öğrencilerin taleplerini başvuru esnasında sistem 
üzerinden belirtmeleri gerekmektedir. Başvuru esnasında hibesiz katılmak istediğini beyan 
etmeyen öğrencilerin başvuru sonrasında hibesiz katılım talepleri değerlendirmeye 
alınmayacaktır.  

*İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir. 

*Ön Değerlendirme Sonuçlarına itirazlar erasmuskostu@kocaelisaglik.edu.tr mail adresine 
yapılmalıdır. 

Lütfen başvuru şartlarını detaylı bir şekilde inceleyiniz. 
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10 Şubat 2026 Salı Başvuruların İlan Tarihi 
16 Şubat 2026 Pazartesi 2025-2026 Yaz dönemi Erasmus+ Staj hareketliliği başvuru başlangıç tarihi 
6 Nisan 2026 Pazartesi 2025-2026 Yaz dönemi Erasmus+ Staj hareketliliği başvuru bitiş tarihi 
2 Mart 2026 Pazartesi Erasmus İngilizce Dil Yeterlilik Sınavı 

13 Nisan 2026 Pazartesi Ön Değerlendirme Sonuçları (Dil Sınav Sonuçları ile birlikte) 
17 Nisan 2026 Cuma Ön Değerlendirme Sonuçlarına itiraz süresi 

20 Nisan 2026 Pazartesi Genel Değerlendirme Sonuçları, Asil ve Yedek Listenin Belirlenmesi 
20 Nisan- 24 Nisan 2026 Feragat Tarihleri 

http://turnaportal.ua.gov.tr
http://turnaportal.ua.gov.tr
mailto:erasmuskostu@kocaelisaglik.edu.tr


ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİ NEDİR? 

STAJ HAREKETLİLİĞİ 

Öğrenciler, yurt dışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, bir laboratuvarda, bir 
kuruluş ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilir. Yurt dışındaki 
stajlar, her eğitim kademesindeki çalışmalar ve yeni mezunlar için desteklenmektedir. Staj 
hareketliliği, öğretmen adayı öğrencilerin ders verme stajlarını, öğrencilerin araştırma 
asistanlıklarını ve doktora adaylarının ilgili araştırma faaliyetlerini de içerir. Staj faaliyetinin, 
öğrencinin müfredatının tamamlayıcı bir parçası olması beklenmektedir.  

Tam zamanlı staj, öğrencinin faaliyet süresi boyunca tam mesai günü esasına göre yaptığı 
stajdır. Tam mesai günü gidilen ülkedeki tam zamanlı çalışanların haftalık çalışma saati 
dikkate alınarak belirlenir. 

Öğrenci Staj Hareketliliği faaliyeti, yükseköğretim kurumunda kayıtlı bir öğrencinin 
akademik çalışma alanıyla ilgili olarak yurt dışındaki bir işletmede, bir araştırma enstitüsünde, 
bir laboratuvarda veya bir kurum veya kuruluşta staj yapmasıdır. Yükseköğretim kurumunda 
ders takibi staj olarak kabul edilmez. 

Staj yerinin ve staj programının öğrencisi olunan diploma programının içeriğine 
uygunluğunun değerlendirilmesi ilgili fakülte/bölüm yetkilileri tarafından yapılır.  

Mezun Öğrenci Staj Durumu: Staj faaliyeti, ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora 
kademelerinde ve bu kademelerden mezun olunduktan sonraki 12 ay içerisinde 
gerçekleştirilebilir. Mezuniyet sonrası gerçekleştirilecek staj faaliyetinde başvurunun öğrenci 
mezun olmadan önce (hâlihazırda ön lisans, lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisiyken) 
yapılmış olması gerekir. Mezun olmuş öğrenciler başvuruda bulunamaz.   

Mezuniyet sonrası staj hareketliliği, mezuniyet tarihinden itibaren 12 ay içinde tamamlanmış 
olmalıdır. Bu süre içerisinde askerlik görevini tamamlamak üzere silah altına alınan yeni 
mezunların askerlik süreleri 12 aylık bu azami süreye eklenir. Mezuniyet sonrası staj süresi ile 
öğrencinin aynı kademede gerçekleştirdiği hareketlilik süresi toplamı 12 ayı geçmemelidir. 

ERASMUS SÜRESİ 

Staj hareketliliğinde asgarî süre 2 tam ay (her ay 30 gün kabul edilir), azamî süre 12 tam 
aydır. Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Ancak, üniversitemizde 
Erasmus+ staj hareketliliğinden, daha çok katılımcının yararlanabilmesi için, 
hibelendirilecek faaliyet süresi 60-65 gün süreyle sınırlandırılmıştır. 

Öğrenci staj hareketliliğinde, katılım sertifikasında yararlanıcının 2 aydan az süre ile faaliyet 
gerçekleştirdiğinin görüldüğü durumlarda, faaliyet geçersiz kabul edilir ve yararlanıcıya 
herhangi bir hibe ödemesi yapılmaz. 

Katılım sertifikasında 2 aydan az faaliyet gerçekleştirdiği tespit edilen öğrenci aldığı tüm 
hibeyi iade etmek zorundadır. 

Faaliyet süresinin kesintisiz gerçekleştirilmesi gerekir. Staj hareketliliğinde, staj yapılan 
işletmenin tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu 
olabilir. İşletmenin kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır. Asgarî faaliyet süresinin 
sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin önceden araştırılması, 
tatil süresi çıkarıldıktan sonra dahi asgarî sürenin sağlandığından emin olunması 
gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden çıkartılacak tatil süresi değildir. 
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Mücbir sebeplerle1 faaliyete ara verilmesi halinde, mücbir sebebin belgelendirilmesi şartıyla, 
asgari sürenin tamamlanamadığı faaliyetler kabul edilir ve kalınan süre karşılığı hibe verilir. 
Bir olay ya da durum, mücbir sebep sayılmadan önce Merkez ile iletişime geçilmelidir. 
Mücbir sebepler dışında asgari süre tamamlanmadan öğrencilerin geri dönmesi halinde, 
faaliyet geçersiz sayılır ve hibe ödenmez. Gönderen ve misafir eden yükseköğretim 
kurumlarının uygun görmesi halinde; proje bitiş tarihinden önce bitmek kaydıyla öğrenim 
hareketliliğinde bahar dönemini müteakip güz döneminde de hareketlilik yapılabilir. Anılan 
hareketlilik Yararlanıcı Modülüne (BM) tek bir hareketlilik olarak kaydedilir, bahar ve güz 
dönemleri arasındaki boşluklara hibe ödenmez. 

2025 - 2026 YAZ DÖNEMİ STAJ HAREKETLİLİĞİ KONTENJANLARI 

Erasmus Kurum Koordinatörlüğü tarafından yapılan başvuru ilanlarında yer 
alan 2024-1-TR01-KA131-HED-000207781 sözleşme numaralı staj hareketliliği için 5 kişilik 
kontenjan bulunmaktadır. 

 

 

 

 

1 "Mücbir sebep", taraflardan herhangi birinin, sözleşmeden doğan herhangi bir yükümlülüğünü yerine 
getirmesine engel olan; tarafların, taşeronlarının, bağlı kuruluşlarının veya uygulamada görev alan üçüncü 
tarafların hata veya ihmalinden kaynaklanmayan ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen kaçınılmaz olan ve 
önceden tahmin edilemeyen, tarafların kontrolünün dışındaki istisnai herhangi bir durum veya olay anlamına 
gelir. Bir hizmetin sunulmaması, ekipman veya malzemelerdeki kusurlar veya bunların zamanında hazır 
edilmemesi, doğrudan bir mücbir sebepten ve ayrıca işgücü anlaşmazlığı, grev veya mali sıkıntılardan 
kaynaklanmadığı müddetçe, mücbir sebep olarak öne sürülemez. 
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AKADEMİK BİRİMLER KONTENJAN 

Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

5 

Bilgisayar Mühendisliği 
Yazılım Mühendisliği 
Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Hemşirelik 
Diş Hekimliği Fakültesi 
Diş Hekimliği (Türkçe) 
Diş Hekimliği (İngilizce) 
Eczacılık Fakültesi 
Eczacılık  (Türkçe) 
Eczacılık (İngilizce) 
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi 
Psikoloji 
Avrupa Meslek Yüksek Okulu 
Bilgisayar Programcılığı 
Bilgisayar Teknolojisi 
Fizyoterapi 
Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 
Bilişim Sistemleri Mühendisliği (Tezli/Tezsiz) 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 
Hemşirelik 
                                                                      Toplam:  5 

https://kocaelisaglik.edu.tr/avrupamyo/bilgisayar-programciligi/
https://kocaelisaglik.edu.tr/avrupamyo/bilgisayar-teknolojisi/
https://kocaelisaglik.edu.tr/avrupamyo/fizyoterapi-programi/


UYGUN KURUM VE KURULUŞLAR 

Staj faaliyeti gerçekleştirilebilecek ülkelerden birinde yerleşik, emek piyasasında ya da 
eğitim, öğretim, gençlik, araştırma ve geliştirme alanında herhangi bir kamu ya da özel sektör 
kuruluşu staj yeri olabilir. Sınırlandırıcı bir liste olmamakla birlikte aşağıdaki kuruluşlar 
uygun staj yeri örneği olarak sayılabilir:  

●​ Bir kamu ya da özel sektöre ait küçük, ortak veya büyük ölçekli işletmeler  
●​ Yerel, bölgesel ya da ulusal kamu kurumları  
●​ Gönderen ülkenin yurt dışındaki büyükelçilikleri veya konsoloslukları  
●​ Ticaret odaları, esnaf-zanaatkâr birlikleri, borsalar ve sendika gibi iş dünyasına ait her 

türlü oluşum/birlik 
●​ Araştırma enstitüleri  
●​ Vakıflar  
●​ Okul/enstitü/eğitim merkezi (mesleki eğitim veya yetişkin eğitim dâhil olmak üzere 

okul öncesinden lise eğitimine kadar her türlü eğitim kurumu olabilir)  
●​ Kar amacı gütmeyen kurumlar, dernekler, STK’lar  
●​ Kariyer planlama, profesyonel danışmanlık ve bilgilendirme hizmeti sunan kurumlar  
●​ Yükseköğretim kurumları (Programla ilişkili ülkelerde yer alan yükseköğretim 

kurumları ECHE sahibi olmalı, Programla ilişkili olmayan ülkelerdeki yükseköğretim 
kurumları kendi ulusal mevzuatları uyarınca yetkili bir merci tarafından tanınmış ve 
staj faaliyetinden önce gönderen kurumla ikili kurumlararası anlaşma imzalamış 
olmalı) * 

*Okulumuzun ikili anlaşmalar listesi Erasmus web adresinde de bulunmaktadır. 

Aşağıdaki kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun 
değildir:  

-​ Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları  
(bk. https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en )  

-​ AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. kuruluşlar.  

ERASMUS STAJ HAREKETLİLİĞİNDEN KİMLER YARARLANABİLİR? 

Üniversitemizde öğrenim gören tüm ön lisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencileri 
(Türkiye burslusu öğrenciler dahil) Erasmus+ Staj hareketliliğine başvurabilir. 

●​ Akademik Başarı:  

o​ Önlisans ve lisans öğrencileri: Genel not ortalaması en az 2.20/4.00 olmalıdır. 
o​ Yüksek lisans ve doktora öğrencileri: Genel not ortalaması en az 2.50/4.00 

olmalıdır. 
o​ Hazırlık sınıfı öğrencileri program kapsamında değerlendirilmez. 

●​ Sınıf Seviyesi:  

o​ Birinci sınıf öğrencileri: Birinci sınıf öğrencileri için ise lise mezuniyet 
notunun en az 75/100 olması gerekmektedir. 

o​ Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 
2.20/4.00; 

* Alttan dersi olan öğrenciler, minimum genel not ortalamasını sağladıkları takdirde programa 
başvurabilirler. 
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https://kocaelisaglik.edu.tr/erasmus-ikili-anlasmalarimiz/
https://europa.eu/european-union/abouteu/institutions-bodies_en


SEÇİM ÖLÇÜTLERİ 

Yükseköğretim kurumları, Merkezin belirlediği seçim ölçütlerine göre öğrenim ve staj 
faaliyetine katılacak öğrencilerini seçerler. Öğrenci seçimleri, asgari şartları sağlayarak 
başvuruda bulunan öğrenciler arasından, Merkez tarafından ilan edilen değerlendirme 
ölçütleri ve ağırlıklı puanları dikkate alınarak puanların en yüksekten aşağıya doğru 
sıralanması ve tercih sırası/puan/bütçe kriterlerine göre gerçekleştirilir.  

Ölçüt  Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına2 +15 puan 

 

Kriter Puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla)3 +10 puan 
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu 
kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrencilere4 

+10 puan 

Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar 5 +10 puan 
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir6 +5 puan 
Aynı proje türü kapsamında daha yararlanma (hibeli veya hibesiz) 7 -10 puan 
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın 
hareketliliğe katılmama 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu tarafından 
hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara/eğitimlere mazeretsiz 
katılmama (öğrencinin Erasmusa tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

7  BIP, kısa dönem doktora hareketliliği ve kısa dönem karma hareketlilik katılımları bu kapsamda 
değerlendirilmez.  

6  Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 
sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya 
da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, 
veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, 
talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.  

5  Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında 
uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde sonraki başvurularında da uygulanmaya devam 
olunur.  

4 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun 
uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir 

3 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler 
İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik’te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi 
gerekir. 

2 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 
3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında 
görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 
muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 
tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 
terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları 
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Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmusa 
tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

 
Daha önce yararlanma durumunda “-10 puan” eksiltme uygulanması, önceki öğrenim 
kademesinde gerçekleştirilen veya yükseköğrenim öğrenci/staj hareketliliği dışındaki 
hareketlilikler için uygulanmaz. Hareketlilik gerçekleştirmiş bir öğrencinin aynı öğrenim 
kademesi içerisinde tekrar başvurması halinde uygulanır. 

Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önceki bir seçim döneminde seçilmiş, fakat mücbir 
bir sebebe dayanmaksızın, faaliyetini gerçekleştirmemiş öğrenciler için, hak kazanmış 
olmasına rağmen, faaliyetin gerçekleştirilmediği her faaliyet için “-10 puan” eksiltme 
uygulanır. Yükseköğretim kurumunun vazgeçişleri öngörerek öğrencilere vazgeçtiklerini 
bildirmeleri için bir süre tanımaları ve öğrencilerin bu süre içerisinde vazgeçtiklerini 
bildirmeleri halinde puan eksiltme uygulanmaz.  

Yükseköğretim kurumunun öğrenim ve staj hareketliliği seçimlerini aynı başvuru ve 
değerlendirme süreci içerisinde gerçekleştirmesi halinde; daha önce hareketlilikten 
faydalanmayan bir öğrencinin hem öğrenim, hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 
durumunda, “-10 puan” eksiltmenin hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine 
bırakılır. Bu durumda öğrenciden hangi faaliyette eksiltme uygulanmasını tercih ettiğine 
yönelik bir dilekçe alınır. Daha önce hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim, 
hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik 
türünden “-20” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik türünden ise “-10” puan eksiltme 
uygulanır. Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.  

Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 
başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük 
olan öğrenciye öncelik verilir.  

Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 
hareketliliğe başvurabilirler. 

ERASMUS İÇİN DİL YETERLİLİKLERİ 

●​ Erasmus öğrenim öğrencisi seçimi ve sıralaması için yapılacak olan 4 temel dil 
becerisinin ölçümünü içeren KOSTÜ Erasmus+ Dil yeterliliği sınavında alınması 
gereken minimum puan 100 üzerinden 70’tir. 

●​ Öğrenciler, Erasmus programına başvururken dil yeterliliğini kanıtlamak amacıyla 
daha önce katıldıkları ÜDS, YDS, YÖKDİL, CAE, CPE, PTE ve TOEFL IBT sınav 
sonuçlarını kullanabilirler. Bu sınav sonuçlarının geçerlilik süreleri aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 

Sınav Geçerlilik Süresi Minimum Puan Sınavın Maksimum 
Puanı 

KOSTÜ ERASMUS+ DİL 
YETERLILIK SINAVI 

2 yıl 70 100 

TOEFL IBT 2 yıl 80 120 
YDS 5 yıl 60 100 
YÖKDİL 5 yıl 60 100 
PTE 2 yıl 75 90 
ÜDS SÜRESİZ 65 100 
CPE 2 yıl C (80) 100 
CAE 2 yıl A (80) 80 
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ÜNİVERSİTE HAZIRLIK SINIFI 
BAŞARISI 

2 yıl 75/Başarılı 100 

 

●​ Yukarıdaki sınavlara ek olarak, üniversitemizin İngilizce hazırlık programını 
tamamlamış öğrenciler, Erasmus programına başvururken dil yeterliliğini kanıtlamak 
amacıyla, Erasmus başvuru tarihinden önceki 2 yıl içinde üniversitemizden almış 
oldukları ve başarı notunun da belirtildiği “Dil Başarı Belgesi”ni kullanabilirler.  

●​ Dil sınav belgesi olmayan adaylar “KOSTÜ Erasmus+ Dil Yeterlilik sınavına 
girmek istiyorum” seçeneğini seçmelidir. 

●​ Belirtilen eşik değerin altında bir puan alan öğrencilerin başvuruları, Erasmus 
puanlama sisteminde değerlendirmeye alınmaz. 

BAŞVURU İÇİN GEREKEN BELGELER 

Başvuru Öncesi ve Hareketlilik Sırasında Gerekli Belgeler 

1. Öğrenci başvuru formu ve ekleri: 
●​ Not çizelgesi, 
●​ Yabancı dil düzeyini gösteren belge, 

2. Öğrencinin seçildiğine ilişkin öğrenciye yapılan yazılı bildirim veya toplu ilan, 
3. Misafir olunacak kurumdan alınan kabul belgesi (Acceptance Letter)*, 
4. Öğrenci ile yükseköğretim kurumu arasında imzalanan Erasmus+ Yükseköğretim staj 
hareketliliği için sözleşmenin imzalı bir nüshası ve ekleri: 

●​ Öğrenim Anlaşması (Learning Agreement for Traineeship), 
●​ Genel Şartlar: Genel Şartların yükseköğretim kurumunda muhafaza edilecek nüshada 

bulunması zorunlu değildir. 
●​ Öğrenci Beyannamesi: Tek nüsha halinde öğrenciye verilir, dosyasında bulunması 

zorunlu değildir. 
●​ Katılımcılarla imzalanacak sözleşme şablonları Ulusal Ajans’ın ilgili internet 

sayfasında “2024 Dönemi KA131 Sözleşme Belgeleri” bölümünde yer almaktadır. 
5. Yurt dışında alınacak (Öğrenim Anlaşmasında yer alan) derslerin, öğrencisi olunan 
programda hangi derslere karşılık sayılacağını gösteren ilgili kurul kararı veya bunu gösteren 
Öğrenim ve/veya Staj Anlaşması (Learning Agreement for Studies/Traineeships), 
Staj Anlaşması (Learning Agreement for Traineeships), 
6. Öğrenciye yapılan ödeme ile ilgili dekont veya öğrenciye yapılan ödemenin ayrıntılarını 
ihtiva eden banka ekstresi, 

*Fonların etkin kullanımı amacıyla ve staj programlarını yapmış bulunan öğrencileri teşvik 
etmek üzere başvuru aşamasında kabul mektubu sunan öğrencilere ek puan verilir. Seçim 
ölçütleri tablosunda belirtilmiştir. 

Hareketlilik sonrası (döndükten sonra) teslim edilecek belgeler 

1. Misafir olunan kurum tarafından öğrenciye verilen, öğrencinin faaliyet başlangıç ve bitiş 
günlerini göstermek üzere Öğrenim Anlaşmasının (Learning Agreement for Traineeship) 
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TOEFL – IBT: Test of English as a Foreign Language - Internet Based Test 
PTE : Pearson Test of English 
CAE: Cambridge Advanced English 
CPE: Cambridge Proficiency English 

https://ua.gov.tr/anasayfa/icerikler/baglanti-ve-dokumanlar/2024-donemi-ka131-sozlesme-belgeleri/


“faaliyet sonrası” bölümünün doldurulması ve karşı kurum tarafından onaylanması. Faaliyet 
tarihlerini gösteren ayrı bir belge düzenlenmesi ve karşı kurum tarafından onaylanmış olması 
halinde bu belgeler de kabul edilir.  

2. Katılım Sertifikası 

3. Öğrencinin faaliyete ilişkin başarı durumunu gösteren belge;  

a)​ Staj hareketliliği için: Staj faaliyetindeki başarı değerlendirmesini gösteren Staj 
Anlaşmasının “Evaluation of the Trainee” bölümü,  

4. Öğrenci Anketi: Yararlanıcı Modülü (BM) kullanılarak öğrencilerden çevrimiçi Katılımcı 
anketini (Participant Survey) doldurmaları istenir. Faaliyetleri tamamlanan öğrencilerin anketi 
doldurması gerekmektedir. [Dosyada bulunmasına gerek yoktur]  

5. Özel durumlara ilişkin açıklayıcı ve kanıtlayıcı belgeler (hibede kesinti yapılması, mücbir 
sebeple erken dönülmesi vb. durumların gerekçelerini gösteren belgeler),  

6. Öğrenci döndükten sonra derslerin yükseköğretim kurumları tarafından tanındığını gösteren 
nihai transkripti ve/veya varsa Diploma Eki örneği. 

Bu belgelere ilave olarak yükseköğretim kurumu yurt dışında geçirilen dönemin akademik 
olarak tanınmasını sağlamak üzere kurum içerisinde geçerli olacak gerekli belgeleri 
hazırlamakla yükümlüdür. 

Hareketlilik sonrası evraklarımı teslim etmezsem ne olur? 
●​ Teknik sebepler haricinde, katılımcı anketini doldurmayan öğrencilere hibe hesabına 

esas olan toplam gerçekleşen  gün sayısının %20’si oranında kesinti yapılır. 
●​ Hareketliliğe katılımı kanıtlayan belgelerin (katılım sertifikası veya bunun yerine 

geçebilecek dönüş sonrası transkript (ToR) teslim edilmemesi durumunda hareketlilik 
geçersiz sayılır ve öğrenciye hibe ödenmez; başlangıçta ödenen hibe tahsil edilir. 
Öğrencinin kaydı Yararlanıcı Modülüne (BM) olması gereken hareketlilik süresi 
olarak girilir. Bunun yanı sıra hibe miktarını “sıfır” gösterebilmek için girilen 
hareketlilik gün sayısı kadar hibesiz gün (non-funded days) girilir ve ilgili yerlerde 
gerekli açıklamalar yapılır. 

 

BİREYSEL DESTEK HİBE MİKTARLARI 
 
Programla İlişkili Ülkelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği 
 

Ülke grupları Misafir Olunacak Ülke 
Aylık Hibe 
Öğrenim 
(Avro) 

Aylık Hibe 
Staj (Avro) 

1. ve 2. Grup 
Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, 
Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney 
Kıbrıs Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, 
İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, 
Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, 
Slovenya, Yunanistan 

600 750 

3. Grup 
Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, 
Sırbistan, Türkiye 

450 600 
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Programla İlişkili Olmayan Ülkelere Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliği (Uluslararası 
Hareketlilik) 

Misafir Olunacak Ülke Aylık Hibe Öğrenim (Avro) Aylık Hibe Staj (Avro) 

1-12* 700 700 

13. ve 14. Bölge Ülkeleri* 600 750 
*Ülkeler ve bölgelere ait bilgiler bu belgenin son sayfasında bulunmaktadır. 

Hibelerde Kesinti Yapılması 

●​ Başarısızlık Durumunda Kesinti 
●​ Katılımcı Anketini Doldurmama Durumunda Kesinti 
●​  Ödenen Hibenin Tamamının İadesi 

Hibe kesintilerinde Uygulama El Kitabı kuralları esas alınmaktadır. 

Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği 

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 
sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve 
sosyal açıdan imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak 
tanımlanmıştır. 
1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 
2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 
kararı alınmış öğrencilere 
3) Yetim/ölüm aylığı bağlananlar 
4) Şehit/gazi eş ve çocukları ile gazilerin kendileri8 
5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına 
veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 
kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge 
ibraz edilmesi yeterlidir.) 
6) Engelliler9 
7) 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve 
Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 
Kanun kapsamında ebeveynlerinden biri veya vasisi engelli veya muhtaç aylığı alanlar10 

10 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf 

9  20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 

8  Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 
3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurt dışında 
görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine 
muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 
tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve 
terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya 
malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde 
önceliklendirilir. 

9 
 

https://ua.gov.tr/media/1f0or1gm/uygulama-el-kitab%C4%B1-2024-v3.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf


8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar11 
Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 
yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 
edilmez. 
Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 
kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır. 
Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 
 
Seyahat Desteği 
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından 
sağlanan mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin 
gerçekleştiği yer arasındaki km değeri tespit edilmeli ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat 
hibesi hesaplanmalıdır. Mesafe bandı hesaplayıcısında çıkan kilometrenin aşağıdaki tablodaki 
hibe karşılığı gidiş-dönüş rakamı olup, söz konusu miktar ikiyle çarpılmaz. 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 28 56 
100 ila 499 KM arasında 211 285 
500 ila 1999 KM arasında 309 417 
2000 ila 2999 KM arasında 395 535 
3000 ila 3999 KM arasında 580 785 
4000 ila 7999 KM arasında 1188 1188 
8000 KM veya daha fazla 1735 1735 

 
Hesaplama Örneği: Türkiye’den (Ankara) bir öğrenci Roma'da (İtalya) gerçekleştirilecek bir 
hareketliliğe katılacaksa, Ankara ile Roma arasındaki mesafeyi (1721,81 km) hesaplayacak ve 
ardından geçerli seyahat mesafesi bandını seçecektir (yani 500-1999 km). 
 
Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salınımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 
gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında 
yer alır. Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve 
seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. 
 
 Ödemeler ve hibe hesaplamaları ile ilgili olarak daha fazla bilgi için, Erasmus Uygulama El 
Kitabı ve Kostü Erasmus+ Yönergesine bakınız. 
 

VATANDAŞI OLUNAN ÜLKEYE GİDİŞ 

Programla ilişkili ülkelerden birinin vatandaşı olup da, Türkiye’de ikamet eden bir öğrencinin 
hareketlilik faaliyeti ile vatandaşı olduğu ülkeye gitmesi mümkündür; ancak değerlendirme 
sürecinde bu öğrencilere El Kitabı’nın III.4.2.2. Maddesi uyarınca düşük öncelik verilir. 

 

 

11 Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki hareketliliklerinde aynı 
belge ile bu kategoride tekrar ilave hibe desteği verilmez.  
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İÇERME DESTEĞİ (INCLUSION SUPPORT) 

Erasmus+ Programı, imkânı kısıtlı katılımcıların programa katılımını teşvik etmektedir. 
İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel 
durumu veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen 
potansiyel katılımcıdır. İçerme desteğine gereksinim duyan personele ilave hibe verilebilmesi 
için katılımcı seçildikten sonra, katılımcının ilave hibe talebi varsa, yaklaşık ek masrafları 
belirlenir ve katılımcının faaliyeti başlamadan önce ErasmusNet Teams platformunda yer alan 
İçerme Desteği Talep formunu doldurularak gerekli kanıtlayıcı belgelerle birlikte yasal 
temsilci imzasıyla bu talep yükseköğretim kurumu/konsorsiyum koordinatörü tarafından 
Merkezin onayına sunulur. İçerme Desteği Talep Formu doldurularak ekleri ile birlikte, 
Türkiye Ulusal Ajansı Başkanlığı ile yükseköğretim kurumu arasında imzalanan hibe 
sözleşmesi süresi içerisinde ve faaliyet başlangıcından en az 15 gün önce Türkiye Ulusal 
Ajansı Başkanlığına KEP yolu ile gönderilmelidir.12 İçerme Desteği başvuru formları, MS 
Teams ErasmusNet iletişim platformunun “Dosyalar” bölümünde yer almaktadır. Başvuru 
formlarında, İçerme Desteğine niçin ihtiyaç duyulduğunun açıklanması, kanıtlayıcı belgelerin 
eklenmesi (örneğin İçerme Desteği engelliliğe ilişkinse, engelliliğe ve düzeyine ilişkin 
bilgileri ihtiva eden doktor raporu (3 aydan eski olmayacak şekilde) veya engellilik kartı 
fotokopisi, kronik hastalıklar için doktor raporu) gerekir. Forma ayrıca gidilecek 
yükseköğretim kurumunun misafir edeceği öğrenci/personelin İçerme Desteğine gereksinim 
duyan bir katılımcı olduğundan haberdar olduğu bilgisi ve uygun donanıma sahip olduğuna 
ilişkin taahhüdünü içeren belgeler eklenir. Talep edilen ilave hibe miktarları ve neden ihtiyaç 
duyulduğu formda istenildiği şekilde detaylıca gösterilmelidir. Talep edilen hibe, İçerme 
Desteği sahibi katılımcının faaliyete katılımını mümkün kılma amacıyla doğrudan ilişkili 
olmalıdır.   

Bu konuda ayrıntılı bilgi için Program Rehberi’nin İçerme Desteği başlığı ile Hibe 
Sözleşmesinde yer alan düzenlemelere bakılmalıdır.  

Burada belirtilmeyen tüm hususlara ek olarak ilgili yılın Erasmus Uygulama El Kitabı 
hükümleri uygulanır.  

 

12 İçerme desteği ihtiyacının faaliyet esnasında ortaya çıkması halinde (mücbir sebep durumlarında) mutlaka 
faaliyet bitiş tarihinden makul süre öncesinde Merkeze bildirilmeli ve onay alınmalıdır. 
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PROGRAMLA İLİŞKİLİ VE PROGRAMLA İLİŞKİLİ OLMAYAN ÜLKE LİSTELERİ 

Programla İlişkili Ülkeler (AB Üyesi) 

Almanya  Avusturya 
 İsveç  İtalya 
 Belçika  Bulgaristan 
 Letonya  Litvanya 
 Çek Cumhuriyeti  Danimarka 
 Lüksemburg  Macaristan 
 Estonya  Finlandiya 
 Malta  Polonya 
 Fransa  Güney Kıbrıs 
 Portekiz  Romanya 
 Hırvatistan  Hollanda 
 Slovakya  Slovenya 
 İrlanda  Yunanistan 
 İspanya   

 Programla İlişkili Ülkeler (AB Üyesi Olmayan) 

İzlanda  Norveç 
 Kuzey Makedonya  Sırbistan 
 Lihtenştayn  Türkiye 

 Programla İlişkili Olmayan Ülkeler (1-14. Bölge Ülkeleri) 

Western Balkans (Region 1) Albania; Bosnia and Herzegovina; Kosovo; 
Montenegro 

Neighbourhood East (Region 2) Armenia; Azerbaijan; Belarus; Georgia; Moldova; 
Territory of Ukraine* as recognised by international 
law 

South- Mediterranean countries (Region 3) Algeria; Egypt; Israel; Jordan; Lebanon; Libya; 
Morocco; Palestine; Syria; Tunisia 

Russian Federation (Region 4) Territory of Russia as recognised by international 
law 

Region 5 Asia Bangladesh, Bhutan, Cambodia, China, DPR Korea, 
India, Indonesia, Laos, Malaysia, Maldives, 
Mongolia, Myanmar, Nepal, Pakistan, Philippines, 
Sri Lanka, Thailand and Vietnam 
 High income countries: Brunei, Hong Kong, Japan, 
Korea, Macao, Singapore and Taiwan 

Region 6 Central Asia Afghanistan, Kazakhstan, Kyrgyzstan, Tajikistan, 
Turkmenistan, Uzbekistan 

Region 7 Middle East Iran, Iraq, Yemen 
High income countries: Bahrain, Kuwait, Oman, 
Qatar, Saudi Arabia, United Arab Emirates 

Region 8 Pacific Cook Islands, Fiji, Kiribati, Marshall Islands, 
Micronesia, Nauru, Niue, Palau, Papua New Guinea, 
Samoa, Solomon Islands, Timor-Leste, Tonga, 
Tuvalu, Vanuatu  
High income countries: Australia, New Zealand 
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Region 9 Sub Saharan Africa Angola, Benin, Botswana, Burkina Faso, Burundi, 
Cameroon, Cabo Verde, Central African Republic, 
Chad, Comoros, Congo, Congo - Democratic 
Republic of the, Côte d’Ivoire, Djibouti, Equatorial 
Guinea, Eritrea, Eswatini, Ethiopia, Gabon, Gambia, 
Ghana, Guinea, Guinea-Bissau, Kenya, Lesotho, 
Liberia, Madagascar, Malawi, Mali, Mauritania, 
Mauritius, Mozambique, Namibia, Niger, Nigeria, 
Rwanda, Sao Tome and Principe, Senegal, 
Seychelles, Sierra Leone, Somalia, South Africa, 
South Sudan, Sudan, Tanzania, Togo, Uganda, 
Zambia, Zimbabwe 

Region 10 Latin America Argentina, Bolivia, Brazil, Chile, Colombia, Costa 
Rica, Ecuador, El Salvador, Guatemala, Honduras, 
Mexico, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, 
Uruguay and Venezuela 

Region 11 Caribbean Antigua & Barbuda, Bahamas, Barbados, Belize, 
Cuba, Dominica, Dominican Republic, Grenada, 
Guyana, Haiti, Jamaica, St Kitts and Nevis, St 
Lucia, St Vincent & Grenadines, Suriname and 
Trinidad & Tobago 

Region 12 US and Canada United States of America, Canada 
Region 13 Andorra, Monaco, San Marino, Vatican City State 
Region 14 Faroe Islands, Switzerland, United Kingdom 

*Yararlanıcının, Rusya-Ukrayna savaşı nedeniyle, Ukrayna’dan gelen yönlü öğrenci ve personel hareketliliği 
gerçekleştirmek istemesi durumunda Ulusal Ajans’tan sözleşme değişikliği talebinde bulunması gerekmektedir. 
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